TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE PER LA LIGURIA 

Decreto n. 205-2025                                                                             Esercizio finanziario 2025 

OGGETTO: Ordine di pagamento. – Fattura n. V3-837 del 19 novembre 2025 per un importo 

complessivo pari a euro 674,90 (seicentosettantaquattro/90), emessa dalla ditta Casa Editrice 

Libraria Ulrico Hoepli S.p.a. con sede legale in Via Ulrico Hoepli 0005 - 20121 - Milano (MI) P. 

IVA: 00722360153, per l’affidamento tramite TD della fornitura di libri giuridici per le esigenze 

del Tribunale Amministrativo Regionale per la Liguria.

[...]

36, mediante trattativa diretta sul MEPA - della 

fornitura sopra richiamata alla ditta Casa Editrice Libraria Ulrico Hoepli S.p.a. con sede legale in 

Via Ulrico Hoepli 0005 - 20121 - Milano (MI) P. IVA: 00722360153 , per un importo complessivo 

di euro 674,90 (seicentosettantaquattro/90); 

VISTO il documento di stipula della trattativa diretta identificata con il n. 5757566 e perfezionata 

su MEPA  

DATO ATTO che è stato acquisito il Codice Identificativo Gara: n. B8F29628AC e che la spesa 

prevista ammonta a complessivi di euro 674,90 (seicentosettantaquattro/90);